
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Biskupiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Biskupcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Rynek 4, 13-340 Biskupiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zdzisław Stanisław Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

2. Jolanta Karbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupiec 

3. Justyna Karbowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Biskupiec 

4. Justyna Magdalena Nalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

5. Marta Napierska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, 

zam. Biskupiec 

6. Emilia Ołdak-Lewandowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Krotoszyny 

7. Danuta Elżbieta Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

8. Eugeniusz Wacław Szczygłowski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

DOBKA, zam. Biskupiec 

9. Aleksander Tarchanow, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Ewa Dobies, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Biskupiec 

2. Iwona Teresa Grabowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Biskupiec 

3. Krystyna Dorota Kwaśniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Biskupiec 

4. Alina Pietryka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

5. Bernadeta Bogumiła Rejman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupiec 



 

 

6. Bożena Teresa Rzemińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Biskupiec 

7. Beata Rzymowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biskupiec 

8. Karolina Joanna Skonieczka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

9. Mieczysław Smarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole, Krotoszyny 4a, 13-330 Krotoszyny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Halina Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielice 

2. Sebastian Marcin Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielice 

3. Iwona Anna Gulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bielice 

4. Ewelina Lenikowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krotoszyny 

5. Daria Magdalena Łukomska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Krotoszyny 

6. Anna Nelkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szwarcenowo 

7. Irena Raczkowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Krotoszyny 

8. Emilia Śmiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

9. Wiesława Maria Uniatowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

NOWOMIEJSKI, zam. Bielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielice 

2. Maria Jolanta Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielice 

3. Jonata Filich, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

RAZEM, zam. Krotoszyny 

4. Kamilla Jamroży, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

5. Tatiana Jarzembowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Piotrowice 

6. Natalia Magdalena Petrykowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Osetno 



 

 

7. Jolanta Pędzich, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielice 

8. Angelina Maria Prella, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Osetno 

9. Wioletta Maria Zygmunt, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

NOWOMIEJSKI, zam. Biskupiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Lipinki 7, 13-334 Łąkorz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Anna Borowiecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipinki 

2. Marianna Jakielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

3. Maria Jolanta Kobylska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

NOWOMIEJSKI, zam. Łąkorz 

4. Piotr Ługiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipinki 

5. Wojciech Maksymilian Perlik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

6. Magdalena Rumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupiec 

7. Andrzej Leszek Sikora, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Osetno 

8. Anna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Podlasek 

9. Henryka Barbara Umińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Bernaciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biskupiec 

2. Kamila Dąbrowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lipinki 

3. Magdalena Krzysztofa Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipinki 

4. Katarzyna Aleksandra Fidrych-Malinowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Biskupiec 

5. Karolina Magdalena Nalik, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, 

zam. Biskupiec 

6. Justyna Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 



 

 

7. Magdalena Piątkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipinki 

8. Elżbieta Maria Prass, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Lipinki 

9. Aneta Agnieszka Raczkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

NOWOMIEJSKI, zam. Piotrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łąkorz 99, 13-334 Łąkorz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marian Bogdan Karkut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkorz 

2. Dariusz Józef Milewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąkorz 

3. Kamila Agnieszka Piekło, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrowice 

4. Krzysztof Reszka, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Łakorz 

5. Radosław Marek Rutkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Wonna 

6. Karolina Sobolewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąkorz 

7. Bożena Szram, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, zam. 

Łąkorz 

8. Milena Maria Szram, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łąkorz 

9. Urszula Halina Szram, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łąkorz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Małgorzata Gul, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Osetno 

2. Magdalena Kraskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąkorz 

3. Katarzyna Kukla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

4. Jolanta Topolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

5. Sylwia Urlicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biskupiec 

6. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, 

zam. Łąkorz 



 

 

7. Milena Anna Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Ostrowite 34, 13-334 Łąkorz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Bożena Ciszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

2. Iwona Elżbieta Fetke, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Rywałdzik 

3. Ewa Teresa Grzywacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

4. Katarzyna Jarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

5. Roksana Małgorzata Ożga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowite 

6. Justyna Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Ostrowite 

7. Julia Małgorzata Projs, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

NOWOMIEJSKI, zam. Biskupiec 

8. Magdalena Maria Sikora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Osetno 

9. Monika Zygmunt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osetno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Bienert, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, 

zam. Osetno 

2. Katarzyna Anna Gul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowite 

3. Barbara Katarzyna Kołpacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Ostrowite 

4. Krystyna Wiesława Kudzia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

5. Michał Dawid Niczyporuk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Biskupiec 



 

 

6. Rafał Marcin Niczyporuk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Biskupiec 

7. Ryszard Wojciech Pawłowski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA 

DOBKA, zam. Piotrowice 

8. Magdalena Serafina Perlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzyn 

9. Jolanta Monika Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Podlasek 10a, 13-340 Biskupiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lucyna Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mierzyn 

2. Żaneta Nowakowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. 

Podlasek 

3. Małgorzata Projs, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, 

zam. Biskupiec 

4. Agnieszka Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podlasek Mały 

5. Ewa Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielka 

Tymawa 

6. Agnieszka Teresa Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlasek 

7. Elżbieta Zalewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Biskupiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Stanisław Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słupnica 

2. Violetta Stanisława Getka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Podlasek 

3. Patryk Sławomir Kwaśniak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Biskupiec 

4. Justyna Barbara Miler-Ziętarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Biskupiec 

5. Sylwia Napierska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, 

zam. Biskupiec 

6. Paula Anna Niczyporuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sędzice 

7. Patrycja Monika Rzymowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

DOBKA, zam. Biskupiec 



 

 

8. Łukasz Święty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biskupiec 

9. Izabela Anna Wiechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Słupnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno Przedszkolny, Szwarcenowo 36, 13-340 

Biskupiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Maria Dembek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wonna 

2. Marzena Gapa, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, zam. 

Biskupiec 

3. Teresa Łucja Gawińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Biskupiec 

4. Agnieszka Anita Habandt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szwarcenowo 

5. Michał Hryb, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, zam. Lipinki 

6. Bożena Barbara Najdrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biskupiec 

7. Ewa Joanna Paterek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

8. Małgorzata Ratajek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Biskupiec 

9. Anna Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Krotoszyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Bartnicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krotoszyny 

2. Jan Boguszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szwarcenowo 

3. Magda Ćwiklińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

4. Iwona Teresa Iglantowicz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA DOBKA, 

zam. Biskupiec 

5. Julita Jeziorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 



 

 

6. Maria Stefania Malec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szwarcenowo 

7. Joanna Ostrowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT NOWOMIEJSKI, 

zam. Bielice 

8. Barbara Otremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szwarcenowo 

9. Martin Tomasz Prass, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE RAZEM, zam. Lipinki 

 

 


